
1.実施支店

2.実施日

３.変更内容

店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては、稼働時間の変更はございません。

八⼾農業協同組合

名 称 階上町役場ATM 是川団地CS

所在地

令和4年8月1日

最寄りの
ＡＴＭ 階上町大字道仏字天当平1-87 八⼾市是川⼀丁目12-4

⼀部支店の窓口営業時間変更のお知らせ

 当ＪＡでは、経営資源の効率化を図ることを目的に階上支店の窓口営業時間を9月5日
（月）より下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。皆さま
にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
 お急ぎの際は、最寄りの支店又はＡＴＭをご利用くだるようお願い申し上げます。

対象支店名

記

 ＪＡ八⼾ 階上支店

 ⻘森県三⼾郡階上町蒼前東⼀丁目9-805所 在 地

 令和４年９月５日（月）

9：00〜15：00

-

9：00〜12：00
13：00〜15：00

12：00〜13：00

窓口
営業時間

休業時間

変更前 変更後


